Firma Mr. Lian
Weilerbacher Str. 91, Kaiserdautern
Adresse .
Einsiedlerhof
LFD. NUMMER DATUM BUCHUNGSTEXT
Anfangsbestand

10

01.08.2025

02.08.2025

03.08.2025

04.08.2025

06.08.2025

07.08.2025

08.08.2025

09.08.2025

10.08.2025

11.08.2025

11.08.2025 1of2

Preview K assenbuch

Z-629 Tagesabschluss #629

Z-630 Tagesabschluss #630

Z-631 Tagesabschluss #631

Z-632 Tagesabschluss #632

Z- Tagesabschluss #
Z- Tagesabschluss #
Z- Tagesabschluss #
Z- Tagesabschluss #
Z- Tagesabschluss #
Z- Tagesabschluss #

Endbestand SOLL

Endbestand IST It. Kassenzahl protokoll

Kassendifferenz

BELEG-NR. EINNAHME

+611,00
+112,00
+499,00

+598,50
+67,90
+530,60

+1.022,30
+311,10
+711,20

+370,10
+370,10

+1.074,90

+672,20

+560,40

+998,30

+697,20

+41,90

Seite

STEUER % STEUER €
% 7,33
19% 79,67
% 4,44
19% 84,72
% 20,35
19% 113,55
19% 59,09

Filiale: Mr. Lian

01/08/2025

31/08/2025

KASSENBESTAND

0,00

611,00

1.209,50

2.231,80

2.601,90

3.676,80

4.349,00

4.909,40

5.907,70

6.604,90

6.646,80

6.679,50

6.679,50

0,00



Datum 11.08.2025

Unterschift

11.08.2025 2 0of 2 Filiale: Mr. Lian



