

Preview Kassenbuch

Firma	Mr. Lian
Adresse	Weilerbacher Str. 91, Kaiserslautern Einsiedlerhof

Seite	31
Von	01/08/2025
Bis	31/08/2025

LFD. NUMMER	DATUM	BUCHUNGSTEXT	BELEG-NR.	EINNAHME	AUSGABE	STEUER %	STEUER €	KASSENBESTAND
		Anfangsbestand						0,00
1	01.08.2025	Z-629 Tagesabschluss #629		+611,00 +112,00 +499,00		7% 19%	7,33 79,67	611,00
2	02.08.2025	Z-630 Tagesabschluss #630		+598,50 +67,90 +530,60		7% 19%	4,44 84,72	1.209,50
3	03.08.2025	Z-631 Tagesabschluss #631		+1.022,30 +311,10 +711,20		7% 19%	20,35 113,55	2.231,80
4	04.08.2025	Z-632 Tagesabschluss #632		+370,10 +370,10		19%	59,09	2.601,90
5	06.08.2025	Z- Tagesabschluss #		+1.074,90				3.676,80
6	07.08.2025	Z- Tagesabschluss #		+672,20				4.349,00
7	08.08.2025	Z- Tagesabschluss #		+560,40				4.909,40
8	09.08.2025	Z- Tagesabschluss #		+998,30				5.907,70
9	10.08.2025	Z- Tagesabschluss #		+697,20				6.604,90
10	11.08.2025	Z- Tagesabschluss #		+41,90				6.646,80
		Endbestand SOLL						6.679,50
		Endbestand IST lt. Kassenzählprotokoll						6.679,50
		Kassendifferenz						0,00

Datum

11.08.2025

Unterschift